
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

∆ιεύθυνση: Πάρκο Αγίου ∆ηµητρίου  
 Κοζάνη ΤΚ. 50100 
Πληροφορίες: Μπελιάς Θωµάς 
Τηλέφωνο: 24610 – 56310 
Fax: 24610 – 56303 
Email: mmpelias@uowm.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

Κοζάνη, 14– 10 - 2013 

Αριθµ. Πρωτ: 973 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ (ΑΡ. 8/2013) 

ΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ  

∆ηµόσιο διαγωνισµό µε σφραγισµένες προσφορές και µε κριτήριο κατακύρωσης τη 
συµφερότερη προσφορά  για την ανάδειξη µισθωτή του κυλικείου του Τµήµατος 
Μηχανικών Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών στην Κοζάνη, για 2 έτη (από 01-01-2014 
έως 31-12-2015). Σχετική απόφαση της ∆.Ε. του Πανεπιστηµίου η 212/Β.3/07-10-2013. Η 
τιµή εκκίνησης ορίζεται στα 100,00 € µηνιαίως. 

Ο διαγωνισµός θα διεξαχθεί στις 19 Νοεµβρίου 2013, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:00µ. στα 
γραφεία της ∆ιοίκησης του Πανεπιστηµίου (Πάρκο Αγίου ∆ηµητρίου, Κοζάνη 50100). Οι 
φάκελοι των προσφορών θα κατατίθενται µέχρι την παραπάνω ηµεροµηνία και ώρα. 

Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική. 

Η προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από: 

1. Εγγυητική επιστολή συµµετοχής στο διαγωνισµό, ποσού 200,00 €. 

2. Όλα τα λοιπά δικαιολογητικά που αναφέρονται στο αναλυτικό τεύχος της 
διακήρυξης αριθµ. 8/2013. 

Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.uowm.gr/supplies 

Τα τεύχη της διακήρυξης θα διατίθενται δωρεάν από το Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 
(Πάρκο Αγίου ∆ηµητρίου, Κοζάνη, 3ος όροφος), κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες, από τις 
18-10-2013 έως τις 18-11-2012. 

Η δαπάνη δηµοσίευσης στις εφηµερίδες θα βαρύνει τον  µισθωτή. 

 
  Ο Πρόεδρος 
 της ∆ιοικούσας Επιτροπής 
 Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας 
 
 
 
 Θεόδωρος Χατζηπαντελής 
  

ΑΔΑ: ΒΛΛΚ469Β7Κ-825


